[bookmark: _GoBack]06.05.2020г.
№13 (280)
Администрация Гжатского сельсовета Куйбышевский район
Новосибирская область

                       Гжатский вестник
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГЖАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ГЖАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Публичные слушания назначены решением 56-й сессии Совета депутатов Куйбышевского района Новосибирской области от 22.04.2020 № 3
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
Дата проведения публичных слушаний: «06» мая 2020 года.
Время проведения: с 10.00 до 10.30 часов.
Место проведения: село Гжатск, ул. Центральная, д.110, здание   администрации.
       Председатель публичных слушаний: Зебин Константин Анатольевич
       Секретарь публичных слушаний:  Мишкинова Лариса Викторовна
       Количество участников: 11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

Докладывал: Зебин Константин Анатольевич, Глава Гжатского сельсовета, в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Предложения: не поступило.
Голосовали:
        «За» - 11
        «Против»- нет
        «Воздержались» -нет

Решение: Рекомендовать Совету депутатов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений  в Устав Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председательствующий         _____________                        Зебин К.А.

Секретарь                                 _____________                        Мишкинова Л.В.